Приложение 6
к административному регламенту
предоставления муниципальной
услуги «Предварительное
согласование предоставления
земельного участка» администрацией
муниципального образования
город-курорт Анапа

Главе муниципального образования
город-курорт Анапа
_______________________________,
Ф.И.О. (последнее при наличии) заявителя для

                                                                                            физических лиц) (наименование юридического
лица, ИНН, ОГРН, должность, Ф.И.О

(при наличии) заявителя для юридических лиц)
проживающего(ей) по адресу:______,

    паспорт: серия________№__________
    выдан _________________________г.

                                                                         контактный номер тел.____________

заявление.

Прошу Вас прекратить предоставление муниципальной услуги
«Предварительное согласование предоставление земельного участка» в связи с
отзывом поданного заявления и вернуть документы по регистрационной
карточке
от__________________________________________________________________
№ __________________________________________________________________
                                           (дата и номер регистрационной карточки)
_____________         ___________________________________________________
       (дата)                                               (должность, Ф.И.О., подпись заявителя)

Начальник управления
архитектуры
и градостроительства
администрации
муниципального
образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

Я.В. Хандошко